Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 111 – Segunda-feira, 27 de março de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE IAPU/MG torna público a assinatura do Segundo Termo
Aditivo dos contratos nº. 013.1/2021, 013.2/2021, 013.3/2021, 013.4/2021 e
013.5/2021, para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
ALUNOS RESIDENTES NA ZONA RURAL DE IAPU/MG, MATRICULADOS
NAS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, respectivamente com as pessoas físicas JOAQUIM FLORIANO
DA SILVA inscrito no CPF sob o nº. 726.087.906-82, JACSON MACHADO
FERREIRA inscrito no CPF sob o nº. 067.266.116-09, VALTEIR PEREIRA DA
SILVA, inscrito no CPF sob o nº. 626.239.746-91, RONALDO TEIXEIRA DE
FREITAS, inscrito no CPF sob o nº. 803.396.706-49 e LUCAS DA SILVA
COELHO, inscrito no CPF sob o nº. 116.313.666-29, objetivando a prorrogação
do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de 08/03/2023 a 07/03/2024.
IAPU/Minas Gerais, 27 de março de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO
MUNICIPAL.

		2023-03-27T16:40:10-0300